
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ ni. KRAKOWA

Kraków, dnia 30 listopada 1964 r Nr 25 Poz. 131-133

TRESC:

Poz.
Zarządzenie Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

131 — nr 9 z dnia 27 listopada 1564 r. w sprawie wprowa­
dzenia postępowania przyspieszonego w sprawach o za­
kłócenie w stanie nietrzeźwości porządku publicznego 
albo wywołanie zgorszenia w miejscu publicznym lub 
w zakładzie pracy

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
132 — nr 526 z dnia 20 listopada 1964 r. w sprawie utworze­

nia Miejskiego Biura Projektów Gospodarki Mieszka­
niowej i Komunalnej w Krakowie

133 — nr 549 z dnia 27 listopada 1964 r. w sprawie ustalenia
opłaty za przejazd tramwajami i autobusami Miej­
skiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Krako­
wie bez ważnego biletu.

131

ZARZĄDZENIE Nr 9

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 27 listopada 1964 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego 
w sprawach o zakłócenie w stanie nietrzeźwości porządku 
publicznego albo wywołanie zgorszenia w miejscu publicznym 

lub w zakładzie pracy.

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 1951 r. 
orzecznictwie karno-administracyjnym (Dz. U. z 1959 r.

15, poz. 79, Nr 69, poz. 434 i z 1961 r. Nr 7, poz. 45) — 
..rządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się dla obszaru miasta Krakowa no okres 
d dnia 1 grudnia 1964 r. do dnia 31 maja 1965 r. postępowa­

nie przyspieszone w sprawach o wykroczenia przeciwko prze­
pisom art. 27 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r. o zwalczaniu 
alkoholizmu (Dz. U. Nr 69, poz. 434) tj. w sprawach o zakłó­
cenie w stanie nietrzeźwości porządku publicznego albo wy­
wołanie zgorszenia w miejscu publicznym lub w zakładzie 
pracy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia porucza się kolegiom karno­
administracyjnym przy Prezydium Rady Narodowej m. Kra­
kowa i przy prezydiach dzielnicowych rad narodowych 
w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki

132

UCHWAŁA Nr 526 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 20 listopada 1934 r.

w sprawie utworzenia Miejskiego Biura Projektów Gospo­
darki Mieszkaniowej i Komunalnej w Krakowie.

Na podstawie art. 4 ust. 2 dekretu z dnia 26 października 
1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. z 1960 r. 
Nr 18, poz, 111) w porozumieniu z Ministrem Gospodarki Ko-

I munalnej i Ministrem Budownictwa i Przemyślu Materiałów 
Budowlanych — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się z dniem 1 stycznia 1965 r. przedsiębior­
stwo państwowe pod nazwą Miejskie Biuro Projek­
tów Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej zwane 
dalej „Przedsiębiorstwem".

§ 2. Przedsiębiorstwo ma siedzibę w Krakowie.
§ 3. Przedmiotem działania Przedsiębiorstwa jest opraco­

wywanie dokumentacji projektowo kosztorysowej 
w zakresie remontów obiektów budowlanych dla 
inwestorów planu terenowego.

§ 4. Przedsiębiorstwo samodzielnie organizuje i prowadzi 
swą działalność w celu wykonania zadań wynika­
jących z uchwały i obowiązujących je wskaźników 
planowych.

§ 5. Przedsiębiorstwo posiada osobowość prawną.
§ 6. Przedsiębiorstwo prowadzone jest w/g zasad rozra­

chunku gospodarczego.
§ 7. 1. Nadzór zwierzchni nad przedsiębiorstwem spra­

wuje Minister Gospodarki Komunalnej.
2. Nadzór bezpośredni nad działalnością przedsię­

biorstwa sprawuje Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa za pośrednictwem Miejskiego Zjedno­
czenia Gospodarki Mieszkaniowej.

§ 8. Na rzecz osób nie będących jednostkami gospodarki 
uspołecznionej nie wolno zbywać środków trwałych 
przedsiębiorstwa, ani też ustanawiać na nich praw 
rzeczowych ograniczonych z wyjątkiem przypadków 
określonych odrębnymi przepisami.

§ 9. Środki trwałe przedsiębiorstwa nie mogą służyć dla 
zaspokojenia jego zobowiązań pieniężnych.

§ 10. 1. Przedsiębiorstwo odpowiada tylko za swoje zo­
bowiązania, odpowiedzialność jego nie rozciąga 
się na zobowiązania Skarbu Państwa ani innego 
przedsiębiorstwa państwowego.

2. Za zobowiązania Przedsiębiorstwa Skarb Państwa 
nie odpowiada.

§ 11. 1. Na czele przedsiębiorstwa stoi dyrektor który 
zarządza przedsiębiorstwem i reprezentuje je na 
zewnątrz.

2. Dyrektora przedsiębiorstwa zastępuje zastępca dy­
rektora do spraw technicznych.



2 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 25/Poz. 132—133

3. Dyrektora, zastępcę dyrektora do spraw technicz- , 
nych oraz głównego księgowego przedsiębiorstwa ■ 
powołuje, awansuje i odwołuje Prezydium Rady 
Narodowej m. Krakowa na wniosek Dyrektora 
Miejskiego Zjednoczenia Gospodarki Mieszkanio­
wej.

§ 12. 1. Do składania w imieniu przedsiębiorstwa oświad­
czeń w zakresie jego praw i obowiązków mająt­
kowych wymagane jest współdziałanie dwóch - 
upoważnionych osób.

2. Osobami upoważnionymi są dyrektor, zastępca 
dyrektora do spraw technicznych oraz pełnomoc­
nicy przedsiębiorstwa w wypadku ich ustano­
wienia.

3. W sprawach wynikających ze stosunku pracy 
przedsiębiorstwo działa przez jedną z osób wy­
mienionych w ust. 2.

4. Miejskie Zjednoczenie Gospodarki Mieszkanio­
wej może upoważnić dyrektora przedsiębiorstwa 
do samodzielnego składania oświadczeń w szcze­
gółowym zakresie.

§ 13. 1. Przedsiębiorstwo może w sposób przewidziany 
do składania oświadczeń w zakresie praw i obo­
wiązków majątkowych ustanawiać pełnomocni­
ków do dokonywania czynności prawnych w jego 
imieniu.

2. Pełnomocnicy działają łącznie lub oddzielnie 
w granicach umocowania ustalonych w pełnomoc­
nictwie sporządzonym na piśmie.

3. Ustanowienie lub powołanie pełnomocnika winno 
być ujawnione w rejestrze przedsiębiorstw pań­
stwowych.

§ 14. Organizację wewnętrzną i finansową oraz system fi­
nansowy przedsiębiorstwa ustalają odrębne przepisy.

§ 15. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży M ejskie 
Zjednoczenie Gospodarki Mieszkaniowej w terminie 
do 31 stycznia 1265 r.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1265 r.

Sekretarz Prezydium: . Przewodniczący Prezydium:
J. Antcniszczak mgr Z. Skolicki

133

UCHWAŁA Nr 549
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 27 listopada 1934 r.

w sprawie ustalenia opłaty za przejazd tramwajami i auto­
busami Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Kra­

kowie bez ważnego biletu.

Na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 2 sierpnia 1957 r. w sprawie ustalenia przez Radę Mi­
nistrów wytycznych do określania cen i stawek taryfowych 
niektórych artykułów i usług (Dz. U. Nr 49, poz. 235), 
w uzgodnieniu z Państwową Komisją Cen — Prezydium Rady 
Narodowej m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Za przejazd tramwajami i autobusami Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Krakowie bez ważnego 
biletu ustala się opłatę w wysokości 30 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki

Adres Redakcji i Administracji: Dziennik Urzędowy Rady Narodowej w m. Krakowie, Kraków, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zl
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po­
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94-5G9/2, cz. 15, dz. 7, rozdz. 2 
na rachunek Wydziału Budżeiowo-Gospodarczego. Reklamacje z powodu 
nieotrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego Rady 
Narodowej w m. Krakowie należy wnosić niezwłocznie po otrzymaniu 
następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będę uwzględnione 

tylko po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

KRAK 4 — Zam. 1033/64 — 1000 — G-42 Cena zł 0.90


